Ranff Wedrington Knt. Also to Lancelot Thirkeld Esq''^ Also
my fee and annuite granted to 'lliomas RadclifF of ye lie upon
Derwentwater Esquier for term of his lyve—Also I will yat
John Heron son and heir of Roger Heron late of Ford Knt.
have an Anny. of 20'. as his fader had during live of s"* John
what time that he comes to age of 16 yrs. My fee to S"" John
Pickering Knt—an Annuity to Edmond Thwaites Esq. that they
shall all do service to my son and heir—and to Rauff Percy and
George Percy Estates in Co. North, pro vita, my Cousin S'

Henry Percys children for their Marriages—Also I will that my
Niece Elizabeth Gascoigne have to her Marriage c markes

—

Ex'ors Sir Thomas Burgh Knt. Sir Guy Fairfax Knt.

LXX. TESTAMENTUM WILLIELMI AMPULFURTH.

In Dei nomine, Amen. Septimo die Februarii, Anno Domini
M.cccc.Lxxxix. Ego Willielmus Ampulfurth de Northalverton,

compos mentis et sanae memoriaa, nullo modo coactus, sed pro-

pria voluntate, coram Vicario meo Willielmo Halyman, animae

meae curam gerente, Willielmo Stephynson Vicario de North-
ottryngton, Thoma Hobson capellano de Northalverton, et

Thoma Robynson Senescallo Hospitalis Sancti Jacobi juxta

Northalverton, condo testamentum meum in hunc modum. In
primis lego animam meam Deo Patri omnipotenti, Beatae Marise

ac omnibus Sanctis ejus ; corpusque meum humandum fore in

navi Ecclesiae Omnium Sanctorum de Northalverton. Item

lego in nomine mortuarii mei optimum animal cam panno meo
meliori meo corpori pertinenti ut moris est. Item lego in cera

comburenda in exequiis meis in die sepulturas meae duas libras.

Item lego cuilibet capellano meas parochiae existenti ad exe-

quias meas viij'*. et cuilibet capellano extraneo iiij*^. et cuilibet

clerico de minori gradu j*^. Item lego Elizabeth* uxori meae

omnia terras et tenementa mea cum pertinentiis suis ut jacent in

civitate Eboraci et in villa de Northalverton pro termino vitae

suae. Item volo quod si Henricus Causon velit emere omnia
ilia terras (&c.) in Northalverton ad valorem appreciatum per

consciencias Roberti Symsom Magistri Hospitalis Sancti Jacobi

juxta Northalverton (&c.)quod tunc iile valor, sic appreciatus per

praenominatos, recipiatur et restituatur Ecclesiae omnium Sancto-

rum de Northalverton, pro sustentacione servicii divini pro

anima mea et parentum meorum animabus. Et si praedictus

Henricus nolit—tunc volo (&c.) Item volo quod praedicti,

scilicet Vicarius (&c.) sicut me amant, quod retribuant Ihomae
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Ampulfurth meo coiisanguineo de bonis meis per discrecionem